
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIDŽIAUSIO

LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ PAREIGYBIŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ

PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ UŽMOKESTĮ IŠ SAVIVALDYBĖS

BIUDŽETO, SKAIČIAUS NUSTATYMO

2022 m. kovo 8 d. Nr. MV-9

Pasvalys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 10

punktu, 20 straipsnio 4 dalimi, 30 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdamas į Pasvalio rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 7 d. raštą Nr. ASI-187 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės

administracijos didžiausio leistino valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal

darbo sutartis ir gaunančių užmokestį iš Savivaldybės biudžeto, skaičiaus“,

t e i k i u Pasvalio rajono savivaldybės tarybai svarstyti sprendimo projektą „Dėl Pasvalio

rajono savivaldybės administracijos didžiausio leistino valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų,

dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių užmokestį iš Savivaldybės biudžeto, skaičiaus

nustatymo“, kuriuo siūloma nustatyti Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiausią leistiną

valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių užmokestį

iš Savivaldybės biudžeto, skaičių – 290,75.

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 1,

39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą)

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pasvalio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiausio

leistino valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų,

dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių užmokestį iš

savivaldybės biudžeto, skaičiaus nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-08 Nr. MV-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Gegužinskas Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-08 16:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-08 16:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-01 10:55 - 2023-07-01 10:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220225.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-03-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-03-08 nuorašą suformavo Edita Aleksandravičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




